Schutzenkreis Nienburg/Weser e.V.
Mitglied im Deutschen Schiitzenbund
Stockser StrafRe 15

31634 Steimbke
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Anderten, den 29.04.2018
Kreisjugendleiterin Sabine Seemann
Anderten 46, 31622 Heemsen

Ruf: (05024/8347)

Mail: sa.seemann@t-online.de

Ergebnisse Kreismeisterschaft Lichtpunkt 2018

Gruppe 1

Lukas Nietfeld
Fiona Buscher
Jelle Born

Finja Cordes
Jonathan Green
Anna Piske
Luan KeRler

Gruppe 2

Tjark Achmus
Moritz Meyer
Zoe Tiemann
Philip Green
Timo Hildebrand
Enna Meinke
Johannes Meyer
Tom Jasper Hanske
Joel Dreistein
Melissa Gerlach
Annika Freymuth
Tim Schwier
Hannes Stahlschmidt
Julin Sélter
Jeremy Reyning
Mia Traemann
Mirco Bodenstein
Mika Insel

Luca Cordes
Alexa Keller
Michael Bog

Dolldorf 1
Haselhorn 1
Hamelhausen 1
Hamelhausen 2
Leeseringen 1
Landesbergen 1
Doenhausen 1

Hamelhausen 1
Hamelhausen 2
Haselhorn 1
Leeseringen 1
Haselhorn 1
Hamelhausen 2
Dolldorf 1
Landesbergen 1
Darlaten 1
Doenhausen 1
Hamelhausen
Haselhorn
Darlaten 1
Steimbke
Gandesbergen
Darlaten 1
Landesbergen 1
Dolldorf 1
Hamelhausen 1
Doenhausen 1
Leeseringen 1

Ergebnis

151,8
149,1
141,4
141,3
134,7
129,4
97,1

Ergebnis

161,8
158,4
157,9
155,7
154,5
153,8
152,8
151,6
149,5
148,2
147,0
139,8
138,6
138,4
138,2
136,0
134,2
133,8
128,8
103,1
89,1


Friedhelm
Hervorheben

Friedhelm
Hervorheben

Friedhelm
Hervorheben

Friedhelm
Hervorheben
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Anderten, den 29.04.2018
Kreisjugendleiterin Sabine Seemann
Anderten 46, 31622 Heemsen

Ruf: (05024/8347)

Mail: sa.seemann@t-online.de

Ergebnisse Kreismeisterschaft Lichtpunkt 2018

Gruppe 3

Zoe Tiemann
Enna Meinke
Timo Hildebrand
Luca Cordes
Tammy Sue Curtis
Tim Schwier
Annika Freymuth
Tjark Achmus

Joel Dreistein
Moritz Meyer
Hannes Stahlschmidt
Mia Traemann
Johannes Meyer

Gruppe 4

Mia-Milou Reppin
Nathalie Biischer
Sandy Lee Curtis
Fiona Mangold
Alina Hogrefe
Jesper Schumacher
Hannes Frerk
Jara Dohrmann
Svenja Piske
Mareike Precht
Larissa Bockmann
Lina Norell Loth
Joke Halfeld
Josif Kyriakos
Jost Bauersfeld
Celine Gehrmann
Lia Lehmeier
Levin KeRler
Michel Hemker
Brenda Kutter

Haselhorn 3
Hamelhausen 3
Haselhorn
Hamelhausen 3
BSV Nienburg
Haselhorn
Hamelhausen 4
Hamelhausen 4
Darlaten 2
Hamelhausen 4
Darlaten
Darlaten 2
Dolldorf

Steimbke 1
Haselhorn 3
BSV Nienburg
Leese
Gandesbergen 1
Hamelhausen 3
Landesbergen 2
Haselhorn 3
Landesbergen 2
Gandesbergen 1
Gandesbergen 1
Leese

Darlaten 2
Landesbergen 2
Steimbke 1
Steimbke 1
Gandesbergen
Doenhausen 2
Darlaten
Doenhausen 2

Ergebnis

147,3
143,8
142,2
132,6
121,0
115,5
113,3
106,5
103,4
103,0
102,9
90,6

50,9

Ergebnis

145,2
144,8
141,1
130,5
128,3
126,7
126,1
125,0
124,6
121,9
119,6
114,8
107,3
104,2
102,6
98,2

96,6

72,3

72,2

53,1


Friedhelm
Hervorheben

Friedhelm
Hervorheben

Friedhelm
Hervorheben

Friedhelm
Hervorheben

Friedhelm
Hervorheben


Schiutzenkreis Nienburg/Weser e.V. OV ZEN/r Anderten, den 29.04.2018
Mitglied im Deutschen Schiitzenbund 0\2‘ M Kreisjugendleiterin Sabine Seemann
Stockser Stralle 15 Anderten 46, 31622 Heemsen

(75}
31634 Steimbke %% E") Ruf: (05024/8347)

%6' Mail: sa.seemann@t-online.de

Ergebnisse Kreismeisterschaft Lichtpunkt 2018

Mannschaftwertung sitzend aufgelegt:

1. Haselhorn 1 461,5
2. Hamelhausen 2 453,5
3. Dolldorf 1 438,4
4. Hamelhausen 1 432,0
5. Darlaten 1 424,1
6. Landesbergen 1 415,2
7. Leeseringen 1 379,5
8. Doenhausen 1 348,4
Mannschaftswertung stehend Auflage:
1. Haselhorn 3 417,1
2. Hamelhausen 3 403,1
3. Gandesbergen 1 369,8
4, Landesbergen 2 354,9
5. Steimbkel 346,0
6. Hamelhausen 4 322,8
7. Darlaten 2 301,3


Friedhelm
Hervorheben

Friedhelm
Hervorheben


